



# GANESHA ECOSPHERE LIMITED

GESL/2020-21/

August 31, 2020

To,  
The BSE Limited,  
Corporate Relationship Department,  
1st Floor, New Trading Wing,  
Rotunda Building,  
PJ Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai-400 001.  
Fax No.: 022-22723121, 22722037  
Scrip Code: 514167

To,  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza,  
Bandra- Kurla Complex,  
Bandra (East),  
Mumbai-400051.  
Tel No.: 022-26598100-8114/ 66418100  
Fax No. : 022-26598237/38  
Scrip Symbol: GANECOS

## Sub: Newspaper Publication

Dear Sir/ Ma'am,

Pursuant to Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are hereby submitting the copy of newspaper clippings of Notice of 31<sup>st</sup> Annual General Meeting and E-voting information, published on **Monday, August 31, 2020**, in Business Standard (English) and in Rashtriya Sahara (Hindi) in compliance with the provisions of General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs of India.

Kindly take the above on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Ganesha Ecosphere Ltd.**

**(Bharat Kumar Sajnani)**  
**Company Secretary-cum-Compliance Officer**

Encl: As above



# GANESHA ECOSPHERE LIMITED

CIN: L51109UP1987PLC009090

Regd. Office: Raipur (Rania), Kalpi Road, Distt. Kanpur Dehat (U.P.)-209304

E-mail: [secretarial@ganeshaecosphere.com](mailto:secretarial@ganeshaecosphere.com) Website: [www.ganeshaecosphere.com](http://www.ganeshaecosphere.com)

Tel. No. 0512-2555505-06. Mobile No. +91 9198708383, Fax No. 0512-2555293

## NOTICE OF 31<sup>st</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 31<sup>st</sup> ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM") of the Members of the Company will be held on Tuesday, 22<sup>nd</sup> September, 2020 at 9:30A.M. at the Registered Office of the Company at Raipur (Rania), Kalpi Road, Distt. Kanpur Dehat.

In Compliance with MCA General Circular No. 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020 read with General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, Notice of the Meeting setting out the ordinary and special business to be transacted there at and the Annual Report of the Company for the financial year 2019-20 will be sent only through electronic mode to all the Members of the Company, who have registered their email IDs with the Depository Participants/ Registrar and Transfer Agents ("RTA"). The aforesaid documents shall be available on Company's website at [www.ganeshaecosphere.com](http://www.ganeshaecosphere.com) and shall also be available on the website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com> and on the website of Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), respectively.

It is hereby informed that:

(a) The manner of remote e-voting and voting at AGM by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of the AGM.

(b) Members holding shares in physical mode and who have not updated their email addresses with the Company may update their email addresses by sending a duly signed request letter to the Company's RTA, M/s. Skyline Financial Services Private Limited at [admin@skylinerta.com](mailto:admin@skylinerta.com) mentioning the folio no., name of shareholder, address and email id along with a self-attested copy of PAN card. Members holding shares in dematerialized mode are requested to register / update their email addresses with their Depository Participant(s).

(c) Members holding shares in physical form, who have not updated their Bank details for receiving the dividends, are requested to give their mandate for receiving dividend directly in their bank account by sending scanned copy of a duly signed request letter which shall contain shareholder's name, folio number and bank details along-with the following documents at [admin@skylinerta.com](mailto:admin@skylinerta.com) by 15<sup>th</sup> September, 2020:

- Self-attested copy of PAN Card of all the holders;
- Original cancelled cheque leaf with name of member and 11 digit IFS Code printed on it (if name is not printed, a copy of Bank Passbook/ Statement bearing name, duly attested by the Bank); and
- Self-attested copy of address proof (viz. aadhaar, voter-id, passport, driving license, any utility bill not older than 2 months).

For GANESHA ECOSPHERE LIMITED  
Sd/-

(Bharat Kumar Sajnani)

Company Secretary and Compliance Officer

Place: Kanpur

Date: 30.08.2020

BUSINESS STANDARD - ENG.

LKO

31/08/2020



# गणेशा इकोस्फेयर लिमिटेड

सी.आई.एन. : L51109UP1987PLC009090

पंजीकृत कार्यालय- रायपुर (रनिया), कालपी रोड, जिला- कानपुर देहात (उ.प्र.)-209304

ईमेल : [secretarial@ganeshaecosphere.com](mailto:secretarial@ganeshaecosphere.com),

वेबसाइट : [www.ganeshaecosphere.com](http://www.ganeshaecosphere.com)

फोन नं०- 0512-2555505-06, मो नं० - +91 9198708383, फैक्स नं० - 0512-2555293

## 31वीं वार्षिक सामान्य सभा व ई वोटिंग की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 31वीं वार्षिक सामान्य सभा अपने पंजीकृत कार्यालय में मंगलवार 22 सितम्बर, 2020 को प्रातः 9:30 बजे से आयोजित की जायेगी।

सहवाचन कार्पोरेट कामकाज (एमसीए) मंत्रालय द्वारा जारी आम परिपत्रक सं० 20/2020 दि० 05.05.2020 आम परिपत्रक सं० 17/2020 दि० 13.04.2020 तथा सेबी द्वारा जारी परिपत्रक दि० 12.05.2020 के अनुपालन के तहत, कंपनी की वार्षिक सामान्य सभा की सूचना एवं वित्तीय वर्ष 2019-20 की वार्षिक रिपोर्ट, इलेक्ट्रानिक माध्यम से उन शेयरधारकों को भेजी जा रही है, जिनके ईमेल एड्रेस कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एंजेंट अथवा डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत है। उपरोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट [www.ganeshaecosphere.com](http://www.ganeshaecosphere.com) पर और NSDL तथा स्टॉक एक्सचेंज (BSE व NSE) की वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com>, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) भी पर उपलब्ध होंगे।

पुनः सूचित किया जाता है कि :

(1) डीमैट मोड, फिजिकल मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों और जिन सदस्यों ने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किये हैं उनके लिये रिमोट-ई वोटिंग की तरीका वार्षिक सामान्य सभा की सूचना में प्रदान किया जायेगा।

(2) भौतिक मोड में शेयर रखने वाले सदस्य जिन्होंने कंपनी में अपने ईमेल पते को अपडेट नहीं किया है, वे कंपनी के आरटीए, मेसर्स स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड को [admin@skylinerta.com](mailto:admin@skylinerta.com) पर विधिवत हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र जिसमें शेयरधारक का नाम, पता और ईमेल आईडी का उल्लेख हो, सेल्फ अटैस्टेड पैनकार्ड की कॉपी के साथ भेजकर, अपने ईमेल पते को अपडेट कर सकते हैं। डीमैट मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास अपना ईमेल पता पंजीकृत करें।

(3) भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने लाभांश प्राप्त करने के लिए अपने बैंक विवरण को अपडेट नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे सीधे अपने बैंक खाते में लाभांश प्राप्त करने के लिए विधिवत हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की स्कैन की हुई प्रति निम्नलिखित दस्तावेजों के साथ, 15 सितंबर, 2020 तक [admin@skylinerta.com](mailto:admin@skylinerta.com) पर भेजकर अपना जनादेश दें :

क) सभी धारकों के पैनकार्ड की स्व-सत्यापित प्रति।

ख) सदस्य के नाम की मूल कैंसिल चेक लीफ जिस पर 11 अंकों का आईएफएसकोड छपा हो (यदि नाम नहीं छपा है, तो बैंक पासबुक / स्टेटमेंट जिसमें नाम है, की एक प्रति, जो विधिवत बैंक द्वारा सत्यापित हो); तथा

ग) पते के प्रमाण की स्व-सत्यापित प्रति (अर्थात आधार, मतदाता-आईडी, पासपोर्ट, ड्राइविंग लाइसेंस आदि)।

कृते गणेशा इकोस्फेयर लिमिटेड

(भरत कुमार सजनानी)

कंपनी सचिव

स्थान- कानपुर  
दिनांक: 30.08.2020

Rastriya Sahara  
Kanpur

31/08/2020